[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2013

                                       № 769
пгт. Березово

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Березовского района от 05.03.2013 года     № 276 «Об утверждении состава Молодежного совета на территории Березовского района»

На основании Протокола № 1 заседания  Молодежного совета при  главе администрации Березовского района от 05.04.2013 года:
1.Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 05.02.2013 года № 155 «О создании молодежного совета» следующие изменения:

1.1.Пункт 3.4. раздела 3. «Численный состав Совета  15 человек» изложить в следующей редакции:

«3.4. Численный состав Совета 21 человек».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Березовский район.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4.Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Березовского района, начальника управления по социальной политике и работе с поселениями Толмачеву С.В.

Глава  администрации  района                                                                  Л.К. Коротун

Приложение к Постановлению

администрации Березовского района

от 04.06. 2013 № 769

СОСТАВ

Молодежного совета  на территории  Березовского района

	Коротун

Любовь Константиновна
	-глава администрации Березовского района,  почетный председатель Молодежного совета

	Толмачева Светлана Владимировна
	- заместитель главы администрации района, заместитель председателя Молодежного совета

	Виноградова Лариса Олеговна
	- директор МБУ КМЦ «Звездный», секретарь Молодежного совета

	Чупров Дмитрий Семенович
	- председатель комитета спорта и молодежной политики

	Хазиахметова Татьяна Леонидовна
	- председатель комитета культуры и кино

	Прожога  Наталья Валерьевна
	- председатель комитета образования

	Домарова Наталья Николаевна
	- руководитель Клуба «Зеленый Попугай»

	Ткаченко                               Марина Михайловна
	- главный редактор МБУ «Студия «АТВ»

	Ткаченко  Михаил  Сергеевич
	- главный редактор газеты «Жизнь Югры»

	Антоненко Ирина Леонидовна
	начальник Управления социальной защиты населения по Березовскому району (по согласованию)

	Семенова Ирина Леонидовна
	- заведующий отделом по делам несовершеннолетних и защите их прав   администрации района

	Хватова Оксана

Владимировна

	- заведующий отделом  молодежной политики комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района

	Члены Молодежного совета:

	1.Истишина Юлия Олеговна

	- учащаяся 9 класса  Хулимсунтской средней общеобразовательной школы

	2.Сутягин Сергей Юрьевич
	- учащийся 10 класса Хулимсунтской средней общеобразовательной школы

	3.Пикалова Людмила Сергеевна
	- руководитель кружка культурно – спортивного комплекса Сосьвинского ЛПУ МГ ООО «Газпром трангаз Югорск»

	4.Бушманова

Ирина Александровна

	- педагог – организатор в МБОУ Хулимсунтская                средняя общеобразовательная школа

	5.Попова

Инна Геннадьевна
	- учитель математики и информатики Саранпаульской средней общеобразовательной школы

	6.Рокина

Екатерина Васильевна
	- учащаяся 10 класса  Саранпаульской средней общеобразовательной школы

	7.Лемешева

Юлия Васильевна
	- председатель Комитета по работе с молодежью Пунгинского ЛПУМГ

	8.Прохоренко

 Ирина Андреевна

	- учащаяся 9 класса Светловской  средней общеобразовательной школы

	9.Тормозина

Оксана Валерьевна
	- учащаяся 9 класса  Игримской средней общеобразовательной школы №1

	10.Литун

Александра Владимировна
	- учащаяся 10 класса  Игримской средней общеобразовательной школы №2

	11.Гайсина

Юлия Валерьевна
	- педагог дополнительного образования творческого объединения художественного-эстетического направления «Сибирочка» МБОУ ДОД «Детско-юношеский центр» пгт. Игрим

	12.Белоцерковский

Богдан Викторович
	Индивидуальный предприниматель пгт. Игрим

	13.Коновалова

Ирина Викторовна
	Инструктор – методист МБОУ ДОД «Березовская ДЮСШ»

	14.Челохсаева Ирина Игоревна
	- учащаяся 9 класса МБОУ Березовской средней общеобразовательной школы

	15.Шиповалов

Павел Викторович

	- учащийся 9 класса  Березовской средней общеобразовательной школы

	16.Канева

 Анастасия Ивановна

	секретарь членов Молодежного совета -

- учащаяся 9 класса МБОУ Березовской средней общеобразовательной школы

	17.Пантелеева Юлия Вячеславовна

	- научный сотрудник  Березовского районного краеведческого музея, член РЖОО «Северянка»

	18.Коломиец Екатерина Юрьевна
	- инженер службы ЭВС  ООО «Газпром трансгаз Югорск» Уральского ЛПУМГ, заместитель председателя Комитета по работе с молодежью

	19.Орлов Михаил Александрович
	- электромонтер службы защиты от коррозий,  ООО «Газпром трансгаз Югорск» Уральского ЛПУМГ, председатель Комитета по работе с молодежью